12. Wiirmtal Staffellauf 2025

Kinderwertung
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29:49.42
30:07.14
31:20.86
31:22.95
31:50.32
31:52.31
32:14.86
32:23.98
32:45.37
32:55.23
32:59.00
33:01.42
33:15.99
33:30.25
33:39.27
34:13.66
34:20.06
34:28.24
34:32.43
34:52.77
35:40.69
36:07.01
36:14.88

Wir Krassen

Team Turbo
Magisches Baumhaus
Die Kickers

Team Flash

Die rockenden Socken
Roadrunners

5 TNT-Laufer

DjK Wiirmtal U9 Kicker
Die flitzenden Vier
Die Leoparden
Toskana Titanen
Fanta Vier

Anaconda

Die Flitzeflichse
FeLoHeVi Buchendorf United
Rennmause

Team Blitz

The Cool Cats

Die Blitze

Magic Mermaids
Glu-Miau

Tralaleo Tralala

2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018

00:07:11
00:07:10
00:08:27
00:08:20
00:08:10
00:07:57
00:07:27
00:08:12
00:08:02
00:07:48
00:08:07
00:07:30
00:07:43
00:08:01
00:07:59
00:08:25
00:08:36
00:08:44
00:08:23
00:09:02
00:08:13
00:08:49
00:10:04

00:08:09
00:08:00
00:08:06
00:07:49
00:07:57
00:07:43
00:08:10
00:08:38
00:07:30
00:08:05
00:08:45
00:08:32
00:07:18
00:08:25
00:08:35
00:09:06
00:09:25
00:08:38
00:08:48
00:08:18
00:09:12
00:08:57
00:08:30

00:07:43
00:07:53
00:07:40
00:08:40
00:07:17
00:07:47
00:08:42
00:07:41
00:10:08
00:08:41
00:08:03
00:08:24
00:10:04
00:08:52
00:07:59
00:07:46
00:08:48
00:09:02
00:09:02
00:08:54
00:08:27
00:07:59
00:08:40

00:06:46
00:07:04
00:07:07
00:06:33
00:08:26
00:08:25
00:07:55
00:07:52
00:07:05
00:08:21
00:08:04
00:08:35
00:08:10
00:08:12
00:09:06
00:08:56
00:07:31
00:08:04
00:08:19
00:08:38
00:09:48
00:10:22
00:09:00




24
25
26
27
28
29
30

37:39.70
37:41.91
39:44.91
40:01.16
40:22.55
40:33.66
41:55.87

Muskelkatzen

Alemalto

Flying Horses

Powerlaufer
Go Tigers

Blitzschnelle Raketen

Turbo Tiger

Platz Gesamtzeit |Staffelname

26:47.07
26:55.78
27:00.29
27:10.14
28:00.16
28:36.02
28:57.83
29:49.21
30:08.61
30:39.54
32:01.75
33:31.93
33:44.09
33:48.29
35:55.90
37:07.51

Wirmtal-Flitzer

Run4Fun

1. SC Grobenzell 1
Flitzepiepen 2.0
The Crass Boys
The Golden Four

Victory Girls
Turbo Tigers

Rasen wie die Hasen
Die Korbjager
Grundschule Neuried
Flotte Karotten
Wirm Tigers

Die 4c Gang

Wirm Speed Kids

PowerGirls

Platz Gesamtzeit |Staffelname

1

25:48.15

Speedy Gonzales

2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018
2016 - 2018

Jahrgang
2014 / 2015
2014 /2015
2014 / 2015
2014 / 2015
2014 / 2015
2014 /2015
2014 / 2015
2014 /2015
2014 / 2015
2014 /2015
2014 / 2015
2014 /2015
2014 / 2015
2014 /2015
2014 / 2015
2014 / 2015

Jahrgang
2012 /2013

00:08:26
00:08:29
00:09:24
00:10:09
00:10:17
00:09:33
00:10:13

Rundel
00:06:27
00:06:28
00:06:16
00:06:37
00:06:40
00:07:31
00:06:17
00:06:16
00:08:02
00:07:12
00:07:44
00:07:38
00:08:39
00:07:52
00:07:20
00:09:03

Rundel
00:05:56

00:10:00
00:09:36
00:11:17
00:10:04
00:09:36
00:10:50
00:10:26

Runde2
00:07:25
00:07:31
00:06:30
00:07:31
00:07:07
00:07:49
00:07:19
00:06:30
00:07:31
00:08:02
00:08:09
00:09:19
00:07:00
00:07:54
00:09:58
00:09:57

Runde2
00:06:44

00:08:54
00:10:05
00:08:30
00:08:55
00:09:41
00:10:17
00:10:12

Runde3
00:06:25
00:06:12
00:08:10
00:06:37
00:07:22
00:06:56
00:08:05
00:08:10
00:07:28
00:08:22
00:08:43
00:08:42
00:08:56
00:09:33
00:08:28
00:08:49

Runde3
00:07:00

00:10:19
00:09:31
00:10:33
00:10:53
00:10:48
00:09:53
00:11:04

Runde4
00:06:30
00:06:44
00:06:04
00:06:25
00:06:51
00:06:20
00:07:16
00:06:04
00:07:07
00:07:03
00:07:25
00:07:52
00:09:09
00:08:29
00:10:09
00:09:18

Runde4
00:06:08
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26:45.82
27:05.53
27:18.43
27:32.48
28:21.45
30:37.24
31:59.76
33:13.37

Die Bots

Die Sprintastic 4
Roadrunners

The Running Four

1. SC Grobenzell 2
Flipper die Beine-Skipper
Die coolen Nudeln
Elektrix

2012 / 2013
2012 /2013
2012 / 2013
2012 /2013
2012 / 2013
2012 /2013
2012 /2013
2012 /2013

00:05:27
00:07:20
00:06:51
00:06:00
00:07:15
00:07:13
00:08:22
00:07:14

00:08:07
00:06:50
00:07:10
00:06:36
00:06:44
00:06:36
00:08:13
00:09:26

00:06:20
00:06:04
00:06:41
00:08:23
00:06:47
00:05:55
00:08:02
00:08:15

00:06:51
00:06:51
00:06:36
00:06:33
00:07:35
00:10:53
00:07:22
00:08:18



